Totale theoretische herinvesteringsplicht van SHM's, gebaseerd op de investeringen betaald via de VMSW, voor de periode 2015-2019:
In die periode heeft de sector, via de VMSW, 129 miljoen euro meer geinvesteerd met eigen middelen dan de theoretische herinvesteringsplicht.
Per SHM afzonderlijk is het beeld anders, als we uitgaan van de informatie beschikbaar bij de VMSW.

Om tot een juistere analyse te komen, moet informatie opgevraagd worden bij de sociale huisvestingsmaatschappijen.

Totaal

39.430.460

SHM

Naam SHM

Openstaande herinvesteringsplicht
2015-2019

1010
1110

De Ideale Woning
Goed Wonen.Rupelstreek

1140 Woonhaven Antwerpen
1150 Volkswoningen van Duffel

1250

Bouwmij. De Noorderkempen

1320 Woonpunt Schelde-Rupel

2250

Diest-Uitbreiding

2350 Woonpunt Zennevallei
2351 Volkswoningbouw

2420
2455
2600
2630
3140

Dijledal
CNUZ

Elk zijn Huis Gewestelijke Maatschappij voor de Huisvesting

Inter-Vilvoordse Mij. voor Huisvesting
Mijn Huis

3150 t' Heist Best

3210
3240
3280
3315
3320
3330
3410
3440
4070
4140

I1ZI Wonen

Eigen Gift - Eigen Hulp
IMpuls

De Gelukkige Haard

De Oostendse Haard

De Mandel

Helpt Elkander

Eigen Haard (Zwevegem)
De Volkswoningen

De Gentse Haard

4220 Tuinwijk

4230
4340
7000
7015
7050
7064
7070

HABITARE+

Eigen Dak

Kantonnale Bouwmij. van Beringen voor Huisvesting
Maaslands Huis

Hacosi

Kempisch Tehuis

Ons Dak

1.396.060
220.528
6.619.374
227.223
166.775
388.665
39.889
2.780.219
63.419
702.240
295.992
264.329
2.348.220
1.693.587
333.681
187.655
500.370
1.205.804
474.576
762.411
4.025.898
612.527
1.345.020
3.085.993
760.652
1.026.717
5.203.406
74.199
482.029
572.640
903.503
251.670
415.191




